
*
©

A ARU2019
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

DETERMINA DI IMPEGNO 

N d e l  _&£_ luglio 2018

DIRETTORE GENERALE: ING. GIANLUCA BASILE 
SETTORE: DIREZIONE GENERALE
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ING. GIANLUCA BASILE

OGGETTO: Annullamento della Determina Dirigenziale n. 185 del 23 luglio 2018.

FSC Fondo per lo Sviluppo 
e la Coesione



IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:
con Determinazione Dirigenziale n. 183 del 12 luglio 2018 è stato impegnato - impegno n. 
131/2018 - un importo pari ad €. 9.632,00 sul capitolo n. 2700-20 del bilancio di previsione 
ARU per l’esercizio finanziario 2018/2020, quale integrazione all’impegno assunto con la 
determina n. 26 del 29.03.2018, al fine di procedere alla liquidazione della fattura n. 2 del 
18.05.2018, in favore dellTng. Mauro NASCIUTI, nato a Genova il 28/03/1944 ed ivi 
residente in Via Piaggio 24/10° - 16136 -  Codice Fiscale NSCMRA44C28D969X in virtù 
dell’incarico professionale affidatogli con D.D. n. 26 del 29/03/2017;
per mero errore materiale con successiva Determina Dirigenziale n. 185 del 23 luglio 2018 
veniva assunto un nuovo impegno di spesa -  impegno n. 134/2018 del medesimo importo e 
con il medesimo destinatario indicati al capoverso precedente;

Ritenuto, pertanto, necessario procedere all’annullamento della Determina Dirigenziale n. 185 del 
23 luglio 2018 nonché all’annullamento dell’impegno n. 134/2018, pari ad €. 9.632,00 assunto per 
mero errore materiale sul capitolo n. 2700-20 del bilancio di previsione ARU per l’esercizio 
finanziario 2018/2020;
Preso atto che con nota del Comune di Portici protocollo n. 0022327 del 03/04/2018, acquisita al 
numero protocollo n.1184 del 03-04-2018, la Dr.ssa Anna LECORA ha presentato le dimissioni 
dall’incarico di Dirigente Area Amministrativa dell’Agenzia Regionale Universiadi 2019, e che, 
pertanto, le funzioni di Responsabile del Servizio finanziario sono state assunte ad interim dal 
Direttore Generale -  Ing Gianluca Basile;

10 Statuto dell’Agenzia Regionale Universiadi 2019;
11 Regolamento sulfordinamento degli uffici e dei servizi;
il vigente Regolamento di amministrazione e contabilità dell’Agenzia Regionale Universiadi;
il Bilancio di previsione ARU per l’esercizio finanziario 2018/2020 approvato con la Delibera 
di Giunta Regionale della Campania n. 441 dell’ 11 luglio 2018

DETERMINA
1. DI ANNULLARE la Determina Dirigenziale n. 185 del 23 luglio 2018 e, per effetto, disimpegnare 

la somma pari ad €. 9.632,00 di cui all’impegno n. 134/2018 assunto per mero errore materiale 
sul capitolo n. 2700-20 del bilancio di previsione ARU per l’esercizio finanziario 2018/2020 
in favore dell’Ing. Mauro NASCIUTI, nato a Genova il 28/03/1944 ed ivi residente in Via 
Piaggio 24/10° - 16136 -  Codice Fiscale NSCMRA44C28D969X;

2. DI TRASMETTERE la presente determinazione al Dirigente dei servizi Finanziari per gli 
adempimenti di competenza;

Visti:

FS< Fondo per lo Sviluppo 
e la Coesione



i  ARI J 2019
■ V  AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

3. DI DARE ATTO che saranno assolti gli adempimenti ai sensi dell’art. 29 del D.L.gs 50/2016 
con Fapplicazione delle disposizioni di cui al D.L.gs 14 marzo 2013, n. 33.

Fondo per lo Sviluppo 
e la Coesione



ARU20I9
■■■■Hi ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■■■■«■■■■

AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

REGOLARITÀ CONTABIL
SI APPONE, ai sensi dell’art. 36 e seguenti del D.lgs. 118/2011 così come 

modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2014, 126 il visto di regolarità contabile con 
attestazione della copertura finanziaria.

□ NON SI APPONE ai sensi dell'art. 36 e seguenti del D.lgs. 118/2011 così come 
modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2014, 126 il visto di regolarità contabile con 
attestazione della copertura finanziaria per la motivazione indicata con nota 
prot._____ del_______, che si allega.

IMPEGNO DI SPES s
Capitolo Bilancio 2018/2020 n. 2700-20

Descrizione:

Napoli, lì 26/07/2018

Impegno

IL RESPONSABILE DEL
IN

INANZIARIO AD INTERIM 
BASILE

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che copia conforme all'originale della presente determinazione è stata pubblicata 

sul sito dellAgenzia Regionale Universiadi in data______________

Lì,_ IL DIRIGENTE

ICOPIA CONFORMEl
Si certifica che la presente è copia conforme all’originale 

Lì,______________ IL DIRIGENTE


